*Psal.* 84. 5 Aut extendes iram tuam a generatione in generationem?  
 80. 11 Quis novit... tuam (-19) dinumeras?  
 105. 24 Ut avertat... ejus, ne disperdat eos  
 137. 8 Et super... inimicorum meorum extendisti manum tuam  
*Prov.* 12. 16 Patius statim indicat... suam  
 15. 1 Responso mollis frangit  
 24. 18 Et displicat ei, et auferat ab eo - s.  
*Eccles.* 10. 11 Aufer... a corde tuo, et amove malitiam  
*Sap.* 5. 21 Acnet a. duram - in lanceam, et pugnabit  
 10. 3 Per... homicidii fraterni deperit  
*Ecclesi.* 4. 5 Ab inope ne avertas oculos tuos propter...  
 16. 12 Potens exoratio, et effundens...  
 23. 21 Et tertium adducit... et perditionem  
 25. 23 Et non est ira super... mullieris  
 28. 3 Homo homini reservat... et a Deo querit medelam  
 5. 1 Ipe cum caro sit, reservat...  
 12 Secundum substantiam suam exaltabit...  
 31. 38 Irritationem, et... et ruinas multas facit  
 36. 8 Excita furem, et effunde...  
*Jerem.* 12. 13 Confundemini... propter... furor Dom.  
 34. 24 Non avertet... indignationis Dominus  
 49. 37 Addeam super eos malum... furoris  
*Thren.* 4. 11 Dominus... effudit... indignationis suae  
*Baruc.* 2. 20 Sed quia misisti... tuam, et furorem t.  
 4. 25 Filii, patienter sustinete... que supervenit vobis  
*Ezech.* 7. 8 Nunc de propinquo effundam... meam super te  
 20. 8 Et implem... meam in eis  
 21. 21 Et implem... meam in eis in deserto  
 25. 14 Et facient in Edom juxta... meam, et furorem meum  
 35. 11 Quia faciam juxta... tuam, et secundum zelum tuum  
*Osee.* 5. 10 Super eos effundam quasi aquam - m.  
 7. 9 - Domini portabo, quoniam peccavi et  
 3. 8 Et effundam... omnem... furoris mei  
*1 Mac.* 4. 8 Et avertit... ab Israël  
*2 Mac.* 4. 25 Venit... et fere bellum - gerens  
 6. 29 In - conversi sunt propter sermones ab eo dictos  
*Rom.* 2. 5 Thesaurizat tibi... in die irae  
 3. 5 Numquid iniquus est Deus, qui infert...  
 4. 15 Lex enim - operatur  
 9. 22 Quod si Deus volens ostendere...  
 10. 19 In gentem insipientem, in - vos mittam  
 13. 4 Vindex in - ei, qui malum agit  
 5. Non solum propter... sed etiam propter conscientiam  
*Coloss.* 3. 8 Nunc autem deponite et vos omnia...  
*1 Thess.* 5. 9 Quoniam non posuit nos Deus in...  
*Jacob.* 1. 19 Tardus a. ad loquendum, et tardus ad...  
 3. 3 Thesaurizatis vobis... in novissimis diebus  
*Apoc.* 12. 12 Quia descendit diabolus ad vos, habens...  
 17. 17 Ut avertat Dominus ab ira furoris sui  
*Deut.* 23. 24 Quas subvertit Dom. in - et furore suo  
 28. 28 Et ejecit eos de terra s. in - et in furore  
*1 Reg.* 20. 34 Surrexit erga Jonathas a mensa in - furoris  
*4 Reg.* 23. 26 Non est aversus Dom. ab - furoris sui  
*Ester.* 5. 10 Et dissimulata - reversus in domum s.  
*Psal.* 5. 2 Tunc loquatur ad eos in - sua  
 6. 1 Neque in - tua corripias me  
 7. 6 Exurge, Domine, in - tua  
 8. 7 Ascendi fumus in - ei... et ignis a facie  
 11. 19 Dominus in - sua conturbabit eos  
 26. 9 Ne declines in - a servo tuo  
 30. 9 Conturbatus est in - oculus meus  
 36. 8 Desine ab - et derelinque furorem  
 57. 1 Neque in - tua corripias me  
 54. 3 Et in - molesti erant mihi  
 20 Divisi sunt ab - vultus ejus  
 55. 7 In - populos confringes  
 59. 9 Sicut viventes, sic in - absorbet eos  
 58. 13 In - consummationis, et non erunt  
 76. 9 Aut continebit in - sua misericordias s.  
 82. 14 Et in - tua turbabis eos  
 84. 3 Avertisti ab - indignationis tuae  
 89. 7 Quia defecimus in - tua  
 9. Et in - tua defecimus  
 94. 11 Ut iravi in - mea. Si introibunt...  
*Prov.* 24. 12 Indoctus, qui in - operatur superbiunt...  
*Sap.* 5. 23 Eta petrosa - plena mittentur grandines

*Sap.* 10. 3 Ab hac ut recessit injustus in ira sua  
 11. 10 Cum - iudicatis impij formata peccatorum  
 19 Aut novi generis - plenas ignotas bestias  
*Ecclesi.* 19. 28 Est correptio mendax in - contumeliosi  
 36. 11 In - flammae devoretur qui salvatur  
 39. 29 Sic peccatoribus offensio in - ejus  
*Isai.* 7. 4 In - furoris Rasna regis Syriae  
 9. 19 In - Dom. exercit. conturbata est terra  
 13. 3 Et vocavi fortes meos in - mea  
 63. 3 Et conculcavi eos in - mea  
*Jerem.* 21. 5 In indignatione, et in - grandi  
 32. 37 Ad quas ejeci eos... et in - mea  
 50. 13 Ab - Dominum non habitabitur  
 51. 48 Ut salvet unusquisque animam suam ab - furoris Domini  
*Thren.* 2. 3 Confregit in - furoris sui o. cornu Isr.  
*Baruc.* 4. 6 In - ad iracundiam provocavit Deum  
*Ezech.* 13. 13 Et lapides grandes in - in consumptionem  
 19. 12 Et evulsa est in - in terram, projecta  
 22. 20 Sic congregabo in furore m., et in - m.  
 43. 8 Propier quod consumpsi eos in - mea  
*Daniel.* 2. 12 Rex in furore et in - mensis concepit  
 3. 13 In furore et in - concepit  
 6. 4 Nolite ad - provocare filios vestros  
*Nahum.* 1. 6 Et quis resistit in - furoris ejus?  
*Judith.* 1. 15 Et - magna ego irascor super gentes opulentas  
 2. 44 Et percussurunt peccatores in - sua  
*1 Mac.* 7. 35 Juravit cum... dicens: Nisi traditus fuerit Et exit cum - magna  
 15. 36 Reversus a. cum - ad regem, renuntiavit ei... et iratus est rex - magna  
*2 Mac.* 4. 40 Turbis autem insurgentibus, et animis - repletis  
 5. 20 Et qui derelictus in - Dei omnipotens est  
 7. 39 Tunc rex accessus - in hum... desavit  
 9. 4 Elatus autem in - arbitratur se, injuriam illorum... retineat  
*Matth.* 3. 7 Quis demonstravit vobis fugere a ventura -  
*Marc.* 3. 5 Et circumspiciens eos cum... dicit hom.  
*Luc.* 3. 7 Quis ascendit vobis fugere a ventura -  
 4. 28 Et repleti sunt omnes in synagoga...  
 19. 28 His auditis, repleti sunt... et exclamav.  
*Act.* 1. 9 Salvi erimus ab - per ipsum  
*Rom.* 1. 10 Qui eripuit nos ab - ventura  
*1 Thess.* 2. 8 Levantes puras manus sine - et disceptione  
*Hebr.* 3. 11 Sicut juravi in - mea: Si introibunt...  
 4. 3 Sicut juravi in - mea: Si introibunt...  
*Apoc.* 6. 16 Et abscondite nos... ab - Agni  
*Psal.* 81. 17 In me transierat ira tua  
*Galat.* 5. 20 Emulationes... rixae, dissensiones...  
*Prov.* 21. 14 Manus absconditum extinguunt iras  
 26. 10 Et qui imponit stulto silentium... mitigat  
 30. 33 Et qui provocat... product discordias  
*Sap.* 7. 20 Naturas animalium, et - bestiarum  

**IRACUNDIA - Æ**

*Job.* 5. 2 Vere stultum interlicet iracundia  
*Ecclesi.* 1. 28 - enim animositas illius, subversio... e.  
 10. 22 Neque - nationi mulierum  
 26. 25 Et in tertio - mihi adventit  
 28. 12 Sic - illius erit, et secundum...  
 30. 25 Zelus et - inveniunt dies  
 40. 4 Timor mortis... perseverans  
*Thren.* 45. 23 Et consumpti sunt in impetu -  
*Apoc.* 15. 7 Plenas - dei viventes  
*Deut.* 4. 25 Ut eum ad iracundiam provocetis  
 9. 7 Ne obliviscaris, quomodo ad - provocaveris Dominum  
 18 Et eum ad - provocastis  
 32. 16 In abominacionibus ad - concitaverunt  
 19 Vidit Dominus, et ad - concitatus est  
*Judic.* 2. 12 Et ad - concitaverunt Dominum  
*3 Reg.* 14. 9 Ut me ad - provocares  
 21. 22 Quia egisti, ut me ad - provocares  
*2 Par.* 28. 25 Atque ad - provocavit Dominum  
 34. 25 Ut me ad - provocarent  
*1 Esdr.* 5. 12 Postquam autem ad - provocaverant patres nostri Deum coeli  
*2 Esdr.* 9. 26 Provocaverunt autem te ad -  
 13. 18 Et vos addidit - super levit.  
*Judith.* 8. 15 Neque... ad - inflammabitur  
*Prov.* 14. 35 - ejus inutilis sustinebit

*Ecclesi.* 28. 23 Qui in iracundiam illius non transivit  
 47. 22 Profanasti semen tuum inducere - ad liberos tuos  
 48. 10 Qui scriptus est... lenire - Domini  
*Isai.* 1. 20 Et me ad - provocaveris  
 3. 9 Populus enim ad - provocans est  
 63. 10 Ipsi autem ad - provocaverunt...  
 65. 3 Populus qui ad - provocat me  
*Jerem.* 4. 17 Quia me ad - provocavit  
 7. 18 Et me ad - provocent...  
 19 Numquid me ad - provocent...  
 25. 19 Neque me ad - provocetis  
 7 Ut me ad - provocaretis  
 32. 32 Quam fecerunt ad - me provocantes  
 44. 3 Ut me ad - provocarent  
*Thren.* 1. 18 Quia os ejus ad - provocavi  
 3. 42 Et ad - provocavimus  
*Baruc.* 4. 6 In ira ad - provocastis Deum  
 9 Vidit enim - a Deo venientem vobis  
*Osee.* 12. 14 Ad - me provocavit Ephraim  
*Zach.* 14. 6 Cam ad - provocastis patres vest. me  
*Act.* 14. 2 Et ad - concitaverunt animas  
*Ephes.* 4. 26 Sol non occidat super - vestram  
 6. 4 Nolite ad - provocare filios vestros  
*1 Reg.* 19. 21 Et iratus iracundia Saul  
*Judith.* 5. 2 Furore nimio exarsit in - magna  
 9. 11 Cadit virtus sorum in - tua  
*Psal.* 34. 20 In - terre loquentes, dolos cogitabant  
 45. 22 Et congregatio Core in -  
 46. 5 An non in - ejus impeditus est sol...?  
*Zach.* 1. 2 Iratus est Dom. super patres vestros...  

**IRACUNDIA - A - UM.**

*Prov.* 15. 18 Vir iracundus provocat rixas  
 26. 21 Sic homo - suscitavit rixas  
 29. 22 Vir - provocat rixas  
*Ecclesi.* 28. 11 Homo enim - lucidit litem  
*Prov.* 22. 24 Noli esse amicus homini iracundo  
*Tib.* 1. 7 Non superbum, non iracundum  
*Ecclesi.* 8. 19 Cum iracundo non facies rixam  
*Prov.* 21. 19 Quam cum muliere... et iracunda  
*Psal.* 17. 47 Liberator m. de inimicis meis iracundis  

**IRAD. Filius Henoch.**

*Gen.* 4. 18 Et Irad genuit Maviael  
*Gen.* 4. 18 Porro Henoch genuit Irad  

**IRASCOR - SCI.**

*Jone.* 4. 9 Bene irascor ego usque ad mortem  
*Zach.* 1. 15 Et ira magna ego - super gentes opul.  
*2 Reg.* 19. 42 Cur irascoris super hac re?  
*Jone.* 4. 4 Et dixit Dominus: Putas-ne bene - tui  
 9 Putas-ne bene - tu super hederam?  
*Ecclesi.* 32. 11 Cur, Domine, irascitur furor tuus...?  
*Psal.* 7. 12 Numquid - per singulos dies?  
*Zach.* 5. 22 Qui - fratri suo, reus erit iudicio  
*4 Reg.* 24. 20 Irascabatur enim Dom. contra Jerusalem  
*2 Esdr.* 5. 6 Iratus sum nimis cum audissem clamorem  
*Isai.* 47. 6 - super populum meum  
 57. 17 Propter iniquitatem avaritiae ejus -  
*Zach.* 1. 15 Quia ego - parum, ipsi vero... in malam  
*Gen.* 4. 6 Dixit. Dom. ad eum: Quare iratus es...?  
*1 Esdr.* 9. 14 Numquid - nobis usque ad consumptionem...  
*Psal.* 59. 1 - et misortus es nobis  
*Isai.* 12. 1 Confitebor tibi, Dom., quoniam - mihi  
 64. 5 Ecce tu - et peccavimus  
*Thren.* 5. 22 Repulisti nos... contra nos vehementer  
*Habac.* 3. 8 Numquid in fluctibus... Domine?  
 1. 12 Ubi ergo in non miseraberis Jerusalem,  
 et urbium Juda, quibus -?  
*Gen.* 4. 5 Iratusque est Cain vehementer  
 39. 19 Dom. et nimis credulus verbis conjugis  
 - valde  
*Ecclesi.* 16. 20 Et - contra eos Moyses  
*Nwm.* 11. 1 Quod cum audisset Dominus, -  
 10 - que est furor Domini valde  
 22. 22 Et - Deus. Stetitque angelus Domini...  
 3. 26 - que est Dominus mihi propter vos  
 4. 21 - que est Dominus contra me propter...  
 29. 27 - furor Domini contra terram istam  
*Josue.* 7. 1 - que est Dominus contra filios Israel  
*Judic.* 2. 20 - que est furor Domini in Israel, et ait  
 9. 30 Zebul enim princeps... - valde  
 11. 6 Et - furor ejus nimis  
*1 Reg.* 17. 28 - contra David, et ait: Quare venisti?  
 18. 8 - autem Saul nimis, et displicuit

*2 Reg.* 6. 7 Iratusque est indignatione Dominus contra Ozam  
 22. 8 Fundamenta montium concussa sunt, et concussata, quoniam - eis  
*3 Reg.* 11. 9 Igitur - Dominus Salomonem  
*4 Reg.* 13. 3 - que est furor Domini contra Israel  
 19 - vir Dei contra eum, et ait  
 17. 18 - que est Dominus vehementer Israeli  
 23. 26 Quo - furor ejus contra Judam  
*1 Par.* 13. 10 - itaque Dominus contra Ozam  
*2 Esdr.* 4. 1 Cum audisset Sanaballat quod edificaretur murum, valde  
*Judith.* 11. 17 Et quoniam - illis Deus  
*Ester.* 3. 5 Quod Marдохaeus non fecerit sibi genu, nec se adoraret, - valde  
*Job.* 19. 11 - contra me furor ejus  
 32. 2 - indignatusque est Eilu filius Barachel... - autem adversum Job  
 5 Cum autem vidisset quod tres responderent non potuissent, - vehementer  
 42. 7 - furor meus in te, et in duos amicos  
*Psal.* 17. 7 Et commota sunt, quoniam - eis  
 73. 1 - furor tuus super oves pacem tue  
 105. 40 Et - furor Domini in populum suum  
*Prov.* 22. 14 Qui - Dominus, incidit in eam  
*Isai.* 5. 25 Ideo - furor Domini in populum suum  
*Daniel.* 14. 19 Video... et infantium. Et - rex  
*Osee.* 8. 5 - furor meus in eos  
*Jone.* 4. 1 Et afflictus est Jonas afflictione magna, et -  
*Zach.* 1. 2 - Dom. super patres vestros iracundia  
 10. 3 Super pastores - furor meus  
*Malac.* 1. 4 Populus cui - Dom. usque in aeternum  
*1 Mac.* 3. 27 - animo; et misit, et congregavit  
 6. 28 Et - rex, ut haec audiret  
 11. 22 Et ut audivit, -; et statim venit  
 15. 36 Et - rex ira magna  
*2 Mac.* 7. 33 Dominus Deus noster modicum -  
*Matth.* 2. 16 Quoniam illusus esset a Magis, - valde  
 22. 7 Rex autem cum audisset, et abiit  
*Apoc.* 12. 17 Et - draco in mulierem; et abiit  
*Gen.* 34. 7 Audistis, quod acciderat, irati sunt valde  
*Ecclesi.* 15. 14 Ascenderunt populi, et -  
*1 Reg.* 29. 4 - adversus eum principes Philistinum  
*2 Esdr.* 4. 7 Quod cepissent interrumpi concludi...  
*Judith.* 5. 28 - omnes magnates Holofernis  
*Ester.* 2. 21 - Bagathan et Thares duo eunuuchi  
*1 Mac.* 6. 50 Propter legitima enim ipsorum, qua desuperimus, -  
*1 Mac.* 5. 1 Ut audierunt gentes... irate sunt valde  
*Apoc.* 11. 18 Et - gentes, et adventi ira tua  
*Act.* 12. 20 Erat autem iratus Tyrus, et Sidonius  
*2 Mac.* 5. 17 Non considerabat quod propter peccata... modicum Deus fuerat iratus  
*Isai.* 57. 16 Neque usque ad finem irascor  
*Jerem.* 3. 12 Dixi Dominus, et non - in perpetuum  
*Ezech.* 16. 42 Et quiescam, nec - amplius  
*Psal.* 78. 5 Usquequo, Domine, irasceris in finem...?  
 79. 5 Quousque - super orationem servi tui?  
 84. 6 Numquid in aeternum - nobis?  
*Jerem.* 3. 5 Numquid - in perpetuum  
*Deut.* 31. 17 - furor meus contra eum in die illo  
*Psal.* 102. 9 Non in perpetuum -  
 111. 9 Peccator videbit, et - dentibus suis...  
*Isai.* 8. 21 Cum esurierit, et - maledicti regi suo  
*2 Par.* 8. 36 St... et iratus fueris eis, et tradideris hosti.  
*Tobias.* 3. 13 Qui cum - misericordiam facies  
*Habac.* 3. 2 Cum - misericordiae recordaberis  
*1 Reg.* 20. 7 Si autem fuerit iratus, scito quia completa est malitia ejus  
*Psal.* 4. 5 Irascimini, et nolite peccare  
*Ephes.* 4. 26 - et nolite peccare  
*Isai.* 54. 9 Juravi ut non irascor tibi  
*Gen.* 18. 32 Obscuro, inquit, ne irascaris, Domine  
 44. 18 Et ne - famulo tuo  
*Tobias.* 5. 19 Peto ne - quod vultem cognoscere  
*Ecclesi.* 28. 8 Memorare timorem Dei, et non -  
*Isai.* 64. 9 Ne - Domine, datus  
*Gen.* 31. 35 Ait: Ne irascatur Dominus meus  
*Ecclesi.* 32. 10 Dimitte me, ne - furor meus  
*Deut.* 6. 15 Nequando - furor D. Dei tui contra te  
*Judic.* 6. 39 Ne - furor tuus contra me  
*1 Esdr.* 7. 23 Ne forte - contra regnum regis  
*Psal.* 2. 12 Nequando - Dominus, et pergis  
*Prov.* 29. 9 Sive - sive rideat, non inveniet requiem  
*Gen.* 45. 24 Ait: Ne irascimini in via

*Psal.* 98. 1 Dominus regnavit, irascantur populi  
*123.* 3 Cum irasceret furor eorum in nos  
*2 Reg.* 24. 1 Et addidit furor Dom. Irasit contra Isr.  
*Ecdi.* 30. 2 Quam bonum est arguere, quam —  
*Prov.* 18. 14 Spiritum vero ad irascendum facilem  
 quis poterit sustinere  
*Ecdes.* 7. 10 Ne sis velox ad —, quia ira... requiescit  
*Nahum.* 30. 2 Cui irasens ipse inimicus suis  
*Gen.* 40. 2 — que contra eos Pharao  
 41. 10 — rex servus suis, me... retrudi jussit  
*Ecod.* 4. 14 — Dominus in Moysen, ait  
 11. 9 Ut exivit a Pharaone — nimis  
 32. 19 — que valde, projecit de manu tabulas  
*Levit.* 10. 16 — que contra Eleazar et Ithamar  
*Num.* 12. 9 — que contra eos, abiit  
 16. 15 — que Moyses valde, ait ad Dominum  
 27. 27 Qui —, vehementius cedebat fuste  
 24. 10 — que Balac contra Balaam  
 25. 3 Et — Dominus, (-4) ait ad Moysen  
 31. 14 — que Moyses principibus exercitus...  
 32. 10 Qui — juravit, dicens  
 13 — que Dominus adversum Israel  
*Deut.* 1. 34 Coniuge audisset Dominus... — juravit  
 37 Cum mihi quoque — Dominus... dixerit  
 9. 8 Procecasti eum, et — delere te voluit  
 20 Adversum Aaron quoque vehementer —  
 11. 17 — que Dominus claudat caelum  
*Judic.* 2. 14 — que Dom. contra Israel, tradidit eos  
 3. 8 — que contra Israel Dominus tradidit eos  
 10. 7 Contra quos Dominus —, tradidit eos  
 14. 19 — que nimis, ascendit in domum patris s.  
*1 Reg.* 19. 21 Et — iracundia Saul (-22) Abit...  
 20. 30 — autem Saul adversum Jonathan  
*2 Reg.* 3. 8 Qui — nimis propter verba Ithobeth  
 12. 5 — autem indignatione David adversus...  
*3 Reg.* 8. 46 Quod si... — tradideris eos inimicis suis  
*4 Reg.* 5. 11 — Naaman recedebat, dicens  
 16. 10 — que Asa adversus viduentem, jussit  
 25. 15 Quam ob rem — Dom. contra Amasiam  
 28. 19 — que Ozias, tenens in manu thuribulum  
 28. 9 Ecce — Dominus Deus patrum vestrorum  
*Tobias.* 1. 21 Et — multos occideret ex filiis Israel  
*Judith.* 6. 13 Et quemadmodum ipse Holofernes — jussit  
 serit cum Israelitis hanc de causa tradi  
*Esther.* 1. 12 Unde — rex, et nimio furore succensus  
 7. 7 Rex autem — surrexit  
*Ecdes.* 5. 5 — que contra sermones tuos  
*Daniel.* 14. 7 Et — rex vocavit sacerdotes ejus, et ait  
*1 Mac.* 9. 69 Et — contra viros iniquos  
*2 Mac.* 7. 3 — itaq. rex, jussit sarragines... succendi  
*Marc.* 18. 34 — dominus ejus tradidit enim tortoribus  
*Luc.* 14. 21 Tuac — paternam, dixit servo suo  
*Tobias.* 2. 22 Ad haec uxor ejus irata respondit  
*2 Par.* 2. 20 At illi contra Judam vehementer irati  
*Jerem.* 37. 14 Quam ob rem — principes cont. Jeremiam

**IRIS — IDIS.**  
*Apoc.* 4. 3 Iris erat in crenitis sedis similis visioni  
 10. 1 Et — in capite ej., et facies ej. erat ut sol

**IRRATIONABILIS — E.**  
*2 Petr.* 2. 12 Hi vero velut irrationabilia pecora

**IRRELIGIOSUS — A — UM.**  
*Ecdi.* 37. 12 Cum viro irreligioso tracta de sanctitate

**IRREMIABILIS — E.**  
*Tobias.* 10. 4 Flebat igitur mater ejus irremediabilibus lacrymis

**IRREPREHENSIBILIS — E.**  
*1 Tim.* 3. 2 Oportet ergo episcopum irreprensibilem esse  
*Tobias.* 10. 13 Et se ipsam irreprensibilem exhibere  
*1 Tim.* 6. 14 Ut serves mandatum... irreprensibilem  
*Tit.* 2. 8 (Probe) Verbum sanum...  
*1 Tim.* 5. 7 Et hoc praecepit, ut irreprensibiles sint  
*Coloss.* 1. 22 Exhibere vos sanctos, et immaculatos, et irreprensibiles coram ipso

**IRRETIO — IRE.**  
*Prov.* 7. 21 Irretit cum multis sermonibus  
*Isai.* 8. 15 Et conterentur, et irretientur, et capientur

**IRREVERENS — TIS.**  
*Ecdi.* 23. 6 Anime irreverenti et infruente no tradas me

**IRREVERENTIA — E.**  
*Ecdi.* 25. 29 Mullieris ira, et irreverentia, et confusio  
 27. 15 Et — ipsius obturatio aurium  
*Ecdi.* 26. 14 Ab omni irreverentia oculorum ejus cave

**IRREVOCABILIS — E.**  
*Ezech.* 21. 5 Ut sciat omnis caro, quia ego Dominus eduxi gladium meum de vagina sua irrevocabilem

**IRRIDEO — IRE.**  
*Prov.* 15. 5 Stultus irridet disciplinam patris sui  
*Tobias.* 2. 15 Parentes et cognati ejus irridebant vitam ejus  
*Marc.* 5. 40 Et — eum. Ipse vero, ejecit omnibus...  
*Act.* 17. 32 Quidam quidem —, quidam vero...  
*2 Esdr.* 4. 5 Et peccatum eorum coram facie tua non deleatur, quia Irrirentur edificantes

**IRRIDEBIT EOS.**  
*Psal.* 2. 4 Qui habitat in caelis irridebit eos  
 36. 13 Dominus autem —  
*Sap.* 4. 18 Illos autem Dominus —  
*Job.* 20. 18 Quoties, et quanti irridebunt eum?  
*1 Esdr.* 11. 3 Et cum ceteros irriseris, a nullo confutaberis  
*Ecdi.* 7. 12 Non Irrideas hominem in amaritudine a  
*Judith.* 12. 11 Si Reminis Irrideat virum  
*Psal.* 24. 3 Neque Irrideant me inimici mei  
*1 Mac.* 7. 34 Et Irridens sprexit eos et polluit  
*2 Mac.* 7. 27 — crudelium tyrannum, ait patria voce  
*Act.* 2. 13 Alii autem Irridentes dicebant  
*2 Par.* 30. 10 Illi Iridentibus et subsannantibus eos  
*Galat.* 6. 7 Nolite errare... Deus non Irridetur

**IRRIGATIO — NIS.**  
*Prov.* 3. 8 Sanctas quippe erit umbilico tuo, et Irrigatio ossium tuorum

**IRRIGO — ARE.**  
*Josue.* 13. 3 A fluvio turbido, qui irrigat Aegyptum  
*Job.* 5. 10 Et — aquis universa  
*Ezech.* 32. 6 Et Irrigabo terram fetore sanguinis tui  
*Joi.* 3. 18 Et Irrigabit torrentem spinarum  
*Ecdes.* 2. 6 Ut Irrigarem sylvam lignorum germinantium  
*Ezech.* 2. 17 Ut Irrigarem eam de areolis germinis sui  
*Gen.* 2. 10 Fluvius egrediebatur de loco voluptatis ad irrigandum paradisum  
*Job.* 21. 24 Medullis sua illius Irrigatur  
*Ezech.* 31. 14 Nec stabunt... omnia que — aquis  
*Gen.* 13. 10 Quia universa Irrigabatur  
*Ezech.* 31. 16 Universa, que Irrigabatur aquis

**IRRIGUUS — A — UM.**  
*Isai.* 58. 11 Et eris quasi hortus Irriguus  
*Jerem.* 31. 12 Eritque anima eorum quasi hortus —  
*Isai.* 19. 7 Et omnis sementis Irrigua siccabitur  
*Josue.* 15. 19 Terram australem et aenentem dedisti mihi, junge et Irrigam  
*Josue.* 1. 15 Arentem dedisti mihi: da et — aquis  
*Josue.* 15. 19 Dedit itaque ei Caleb Irrigum superius et inferius  
*Judic.* 1. 15 Dedit ergo ei Caleb — superius, et — inferius  
*Num.* 24. 6 Ut horti juxta fluvios Irrigui  
*Deut.* 11. 10 In hortorum morem aquae ducuntur Irriguae  
*Isai.* 19. 10 Et erunt Irriguae ejus flaccidiae

**IRRISIO — NIS.**  
*Ezech.* 22. 4 Dedi te... Irrisionem universis terris

**IRRITATIO — NIS.**  
*Ecdi.* 31. 38 Vinum multum potatum Irritationem... facit  
*Ezech.* 20. 28 Et dederunt tibi — oblationis suae  
*Psal.* 94. 9 Sicut in Irritatione secundum diem tentationes  
*4 Reg.* 23. 23 Propter Irritationes, quibus provocaverat

**IRRITATOR — IS.**  
*Ezech.* 2. 7 Si forte... quiescant: quoniam Irritatores sunt

**IRRITATRIX — ICIS.**  
*Ezech.* 24. 3 Dices... ad domum Irritatricem parabolam, et loqueris ad eos...

**IRRITARE — ARE.**  
*Psal.* 73. 10 Irritavit adversarius nomen t. in finem?  
*3 Reg.* 22. 54 Et Irritavit Dominum Deum Israel  
*Psal.* 9. 33 Propter quid — impius Deum?  
*Deut.* 32. 21 Et Irritaverunt in vanitatibus suis  
*14. 22 Et — eum super omnibus, quas fecerant*  
*Psal.* 5. 10 Quoniam — te, Domine  
 105. 8 Et — ascendentes in mare  
 17 Et — Moysen in castris  
 29 Et — eum in adventum contradictionis  
 32 Et — eum ad aquas contradictionis  
 106. 11 Et — consilium Allissimi —  
*Ezech.* 20. 8 Et — me, nolueruntque me audire  
 13 Et — me domus Israel in deserto  
*3 Reg.* 15. 30 Propter delictum, quo Irritaverat Dom.  
*Ezech.* 32. 21 Et in gentis stultis Irritabo illos  
*Deut.* 31. 29 Ut Irritatis eum per opera manuum vestr.  
*3 Reg.* 16. 2 Ut me Irritares in peccatis eorum  
*3 Reg.* 16. 26 Ut Irritaret Dominum Deum Israel  
*4 Reg.* 21. 6 Ut faceret malum coram Dom. et — eum  
*2 Par.* 33. 6 Multarum meritis operatus est coram Domino, ut — eum  
*3 Reg.* 14. 15 Pecerunt sibi locos, ut Irritarent Dom.  
*4 Reg.* 17. 17 Et Tradiderunt se... ut — eum  
*1 Mac.* 15. 40 Et cepit Irritare plebem  
*16. 7 Ad Irritandum eum in operibus manuum*  
*23. 19 Quo fecerunt reges Israel ad — Dom.*  
*4 Reg.* 11. 17 Quo fecerunt sibi ad — me  
*Jerem.* 38. 29 Libabam diis alienis libamina ad — me  
 38. 17 Quia... conversi sunt ad — me?  
 16. 26 Et multiplicasti fornicationem tuam ad — me?  
*3 Reg.* 16. 33 Irritans Dominum Deum Israel  
*4 Reg.* 17. 11 Peceruntque verba pessima Irritantes D.  
 21. 15 Eo quod... et perseveraverunt — me  
 22. 17 — me in cunctis operibus manuum a.  
*Ecdi.* 48. 2 — illum Irvidis sua pauci facti sunt  
*1 Cor.* 13. 2 Non Irritator, non cogit malum  
*2 Mac.* 14. 27 Et pessimis hujus criminationibus Irritatus

**IRRITUS — A — UM.**  
*Levit.* 7. 18 Irrita fiet oblatio, nec proderit offerenti  
*Josue.* 21. 43 Ne unum quidem verbum... irritum fuit  
*Ester.* 10. 5 Nec oritur quidquam — fuit  
*Isai.* 33. 8 — factum est pactum, projecit civitates ad Irritandum — erit hoc  
*1 Mac.* 11. 36 Et nihil horum — factum fuerunt  
*1 Tim.* 5. 12 Quia primum fidem Irritam fecerunt  
*Hebr.* 10. 28 — quis faciens legem Moysi  
*Gen.* 17. 14 Quia pactum meum Irritum fecit  
*Levit.* 26. 15 Et ad — perducatis pactum meum cum eis  
 44 Et — facerem pactum meum cum eis  
*Num.* 15. 31 Et praeceptum illius fecit —  
 38. 3 Non faciet — verbum suum  
*Deut.* 31. 16 Et — faciet fedus, quod pepigi cum eo  
 20 Et — faciet pactum meum  
 2. 1 Ut non facerem — pactum meum vobisc.  
*Judic.* 1. 13 Quia — fecit gens ista pactum meum  
*3 Reg.* 15. 19 Et peto ut venias, et — facias fedus...?  
*Job.* 40. 3 Numquid — facies iudicium meum...?  
*Jerem.* 11. 10 — fecerunt domus Israel et domus Juda pactum meum  
 21. 11 Ne — facias fedus tuum nobiscum  
 14. 32 Pactum, quod — fecerunt  
 33. 20 Si — potest fieri pactum meum cum die, et pactum meum cum nocte  
 21 Pactum meum — esse poterit cum David servo meo  
*Ezech.* 16. 59 Juramentum, ut — faceres pactum  
 17. 16 Regem, cuius fecit — juramentum  
*Zach.* 11. 10 Abscedi eam ut — facerem fedus meum  
 11 Et in — deductum est in die illa  
*Malac.* 2. 8 — fecistis pactum Levi, dicit Dominus  
*1 Mac.* 14. 44 Et ne hostis illi ex populo, et sacerdotibus, — facere aliquid horum  
 45 Qui... — fecerit aliquid horum, reus erit  
*Matth.* 15. 6 Et — fecistis mandatum Dei  
*Marc.* 7. 9 Bene — facitis praeceptum Dei  
*Num.* 6. 12 Ita tamen ut dies priores Irriti fiant  
*Esther.* 9. 25 Ut conatus ejus, litteris regis — ferent  
*Num.* 30. 6 Et juramenta ejus Irrita erunt  
*Num.* 30. 9 Sin... et Irritas fecerit pollicitationes ej.  
*Esther.* 8. 3 Machinationes ejus pessimas... juberet — fieri  
 16. 17 Unde eas litteras... scilicet esse —

**IRRITUM — A — UM.**  
*Concord. Bibl. Sac.*

**IRRUGO — IRE.**  
*Levit.* 24. 19 Qui Irrugaverit maculam cullibet civium s.

**IRRUMPO — ERE.**  
*2 Reg.* 23. 16 Irruperunt ergo tres fortes castra Philist.  
*4 Reg.* 3. 26 Ut Irruperent ad regem Edom  
*2 Mac.* 13. 25 Indignantes ne forte Isidus —  
 14. 43 Cum... et turba intra ostia —  
*Ecdi.* 7. 6 Nisi valeas virtute Irripere iniquitates  
*2 Reg.* 19. 17 Et Irripentes Jordanem, ante regem...  
**IRRUO — ERE.**  
*2 Par.* 20. 12 Ut possimus huic multitudini resistere, quae Irruit super nos  
*Job.* 6. 27 Super pupillum Irruitis, et subvertere nitimini  
*Psal.* 61. 4 Quosquis — in hominem I interficitis...  
*1 Reg.* 27. 10 Dicebat a. ei Achis: in quem Irruitis...!  
*Gen.* 14. 15 Et divisio sociis, Irruit super eos nocte  
 15. 12 Sopor — super Abram, et horror magnus  
 46. 29 Vidensque eum, — super collum ejus  
*Josue.* 2. 9 Etiam — in nos terror vestrorum  
*Judic.* 9. 43 Surrexit, et — in eos (-44) cum cuneo s.  
 14. 6 — autem Spiritus Domini in Sanson  
 19 — itaque in eum Spiritus Domini  
 15. 14 — Spiritus Domini in eum  
*1 Reg.* 12. 18 — in sacerdotem, et trucidavit in die illa  
 1. 4 Arripuit itaque Saul gladium, et — super eum  
 5 — etiam ipse super gladium suum  
*1 Par.* 1. 4 Arripuit ergo Saul enses, et — in eum  
 27. 10 — etiam ipse in gladium suum  
 1. 17 Et transivit Jordanem, — que in eos  
*2 Par.* 24. 29 — a. pavor Dom. super universam regna  
*Job.* 119 Ventus vehementes — a regione deserti  
 105 Concidit me... — in me quasi gigas  
 335 Quando — sopor super homines  
*Isai.* 16. 9 Et super messum tuam vos calcantium —  
*Jerem.* 48. 2 Super messum tuum, et vindemiam tuam, praedo —  
*Ezech.* 11. 4 Et — in me Spiritus Domini, et dixit  
*Daniel.* 10. 1 Sed terror nimis — super eos  
*1 Mac.* 1. 1 Et — super civitatem repente  
*2 Mac.* 12. 1 Praecipitavit Jericho, — froctore muris  
 3 Eques quidam de Thracibus — in eum  
*Luc.* 1. 1 Irurbatus est videns, et timor — super e.  
*Gen.* 34. 2 Irruerunt super occisos ceteri filii Joseph  
*Josue.* 11. 7 Venitque Josue et omne exercitus... et — super eos  
*1 Reg.* 31. 2 Quae Philisthim in Saul et in filios ej.  
*1 Par.* 14. 13 Quae etiam vice Philisthim —  
*Job.* 1. 15 — Sabael, tuleruntque omnia  
 30. 14 Aperta janua, — super me  
*Psal.* 58. 4 In me fortes  
*Daniel.* 13. 26 — per posticum, ut viderent quidnam es.  
*Matth.* 7. 25 Vi, et — in domum illam  
 27 Vi, et — in domum illam, et occidit  
*1 Reg.* 26. 12 Quae sopor Domini Irruerat super eos  
*1 Par.* 27. 24 Suo, hoc ira — in Israel  
*1 Reg.* 4. 19 Irritavit enim in eam dolores subiti  
*2 Par.* 22. 1 Latet Arabum, qui — in castra  
*Job.* 6. 16 Irri super eos nix  
 13. 11 Turbit vos, et terror ej. — super vos  
 20. 22 Esbit, et omnis dolor — super eum  
 24 Fulgura ferrea, et — in arcum  
*Isai.* 3. 5 Et — pulvis, vir ad virum  
 47. 11 Et — per te calamitas, quam non poterat  
*2 Reg.* 17. 12 Et Irrius super eum in quocumq. loco  
*Prov.* 1. 27 Cum ferit repentina calamitas  
*2 Par.* 20. 9 Si Irriit super nos mala  
*Judic.* 8. 21 Dixit... Tu surge, et irruo in nos  
 9. 33 Mane ante sole, — super civitatem  
*1 Reg.* 22. 18 Converti tu, et — in sacerdotem  
*2 Reg.* 1. 15 Ait: Adens — in eum  
*Ecod.* 15. 16 Irruat st. eos formido et pavor  
*1 Reg.* 14. 36 Irruamus per Philisthaos nocte  
*Daniel.* 14. 29 Quod Irrent in eum vehementer  
*Marc.* 3. 10 Multos c-nabat, ita ut — in eum